DE SERVICIO:062071010215

RMU:37288 07-10-02 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:09DP07E011114865

LÍMITE DE PAGO:20 NOV 25

CORTE A PARTIR:21 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:95A14A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 SEP 25-04 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,735

$1,735

(UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/01/2026 15:40:50hrsFRANCISCO DE FALLA244LAS TROJESLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37227

37288 07-10-02 XAXX-010101 001 CFE

09DP07E011114865Repartir